85
Lagerware.
Zylinder Befestigungen
Gegenlager MP4 Gusseisen
	 Zyl.-Ø	 Bestell-Nr.
	 160	 P1C-4SME
	 200	 P1C-4TME
Kolbenstangen-Mutter

	 Zyl.-Ø	 Bestell-Nr.
	 160	 P1C-4SMB
	 200	 P1C-4TMB
	 Zyl.-Ø	 Bestell-Nr.
	 160	 P1C--4SRS
	 200	 P1C--4SRS
Gelenkkopf Verzinkt
Lagerbock für MT4
	 Zyl.-Ø	 Bestell-Nr.
	 160	 9301054268
	 200	 9301054268 Hinweis: Sensoren siehe Seiten 96.
Sensoren
VDMA Zylinder Ø160 - Ø200 mm	 P1E
Ø200 mm - (G3/4)
Hub mm	 Bestell-Nr.
	 25 	 P1E-T200MS-0025
	 50 	 P1E-T200MS-0050
	 80 	 P1E-T200MS-0080
	 100 	 P1E-T200MS-0100
	 125 	 P1E-T200MS-0125
	 160 	 P1E-T200MS-0160
	 200	 P1E-T200MS-0200
	 250 	 P1E-T200MS-0250
	 320 	 P1E-T200MS-0320
Ø160 mm - (G3/4)
Hub mm	 Bestell-Nr.
	 25 	 P1E-T160MS-0025
	 50 	 P1E-T160MS-0050
	 80 	 P1E-T160MS-0080
	 100 	 P1E-T160MS-0100
	 125 	 P1E-T160MS-0125
	 160 	 P1E-T160MS-0160
	 200	 P1E-T160MS-0200
	 250 	 P1E-T160MS-0250
	 320 	 P1E-T160MS-0320
Zugstangen-Zylinder - Doppeltwirkend, Magnetkolben, Kolbenstange mit Außengewinde
P1E-Zylinder sind serienmäßig mit
Magnetkolben für die Positionserfassung
durch Näherungsschalter ausgestattet. Eine